
Digitālais centrs aicina ventspilniekus
pieteikties bezmaksas apmācībām

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Ventspils Digitālais centrs sadarbībā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) aicina ikvienu ventspilnieku pieteikties bezmaksas apmācībām, kur interesenti no

16 gadu vecuma varēs apgūt vai attīstīt digitālās pašapkalpošanās prasmes atbilstoši esošajam zināšanu līmenim.
Lai pieteiktos bezmaksas apmācībām, iedzīvotājiem jāaizpilda digitālo prasmju novērtēšanas tests šeit: www.adre.se/zinasanutests. Ailītē pie vēlamās apmācību vietas jānorāda Ventspils

valstspilsētas pašvaldība. Interesentiem bez digitālajām prasmēm testu var palīdzēt aizpildīt tuvinieki vai citas uzticības personas, kā arī ikviens var vērsties pēc palīdzības Ventspils Digitālajā

centrā, Akmeņu ielā 3.

 Balstoties uz testa rezultātu, iedzīvotājiem tiks ieteikts piemērotākais līmenis un mācību veids – patstāvīgi tiešsaistē (tālmācība), tiešsaistē pasniedzēja vadībā vai klātienē.

Par apmācību līmeņiem:

Pamata digitālās prasmes – iekļauj pamatzināšanas par datoru un viedtālruni, interneta un e-pasta lietošanu, kā arī drošības pamatus.

Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes – koncentrējas uz failu pārvaldību, kritisko domāšanu, medijpratību un internetbankas lietošanu, autorizāciju un elektronisko identifikāciju.

Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes – iekļauj  zināšanas par e-parakstu, e-pakalpojumiem, e-veselību, elektronisko deklarēšanos sistēmu, pirkumiem internetā un datu

aizsardzību.

Visu līmeņu apmācības tiks organizētas regulāri, lai ikviens iedzīvotājs varētu mācīties sev ērtākajā laikā. Pēc testa aizpildīšanas ar interesentu sazināsies pašvaldības koordinators, piedāvājot

tuvākos brīvos  apmācību laikus. Pirmās grupas mācības uzsāks jau janvāra sākumā.

Savukārt, lai noskaidrotu visus interesējošos jautājumus par bezmaksas apmācībām un pieteikšanās kārtību, ikviens aicināts piedalīties informatīvā seminārā “Uzzini par bezmaksas mācību
iespējām”, kas norisināsies 9. janvārī plkst. 11.00 – 12.00 tiešsaistē un klātienē Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Tāpat pasākuma laikā koordinatori palīdzēs iedzīvotājiem

pieteikties apmācībām. Lai pieteiktos semināram, nepieciešams aizpildīt anketu šeit: www.adre.se/anketaseminaram (pieteikšanās nepieciešama, lai saņemtu Zoom pieslēgšanās linku,

klātienē iespējams piedalīties arī bez iepriekšējas pieteikšanās).

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/zinasanutests
http://www.adre.se/anketaseminaram
http://www.digitalaiscentrs.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

